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     AYUNTAMIENTO DE CAMPOO DE ENMEDIO

   CVE:2019-8150   Aprobación defi nitiva del expediente de modifi cación de crédito número 
4/2019.

   Por el Pleno de esta Corporación, en sesión extraordinaria de fecha 22 de julio de 2019, ha 
sido aprobado defi nitivamente el expediente de modifi cación de crédito número 4 dentro del 
actual presupuesto general para 2019, siendo las partidas que han sufrido modifi cación o de 
nueva creación, las que se relacionan y los recursos a utilizar los que se indican. 

  
 

 
AUMENTOS 

 

 
DEDUCCIONES 

Aplicación 
Presupuestaria 
Partida 

 
Aumentos Euros 

Consignación actual 
(Incluido aumentos) 

Euros 

Aplicación 
Presupuestaria 

Partida 

Deducción 
Euros 

Consignación que 
queda Euros 

 

 
161.60908 
162.62301 
165.62201 
441.62401 
491.62702 
171.60909 
933.63201 
171.69001 

 
35.000,00 
66.000,00 
10.000,00 
16.000,00 
36.000,00 
48.000,00 
42.000,00 

100.000,00 
 
 

 
35.000,00 
66.000,00 
10.000,00 
16.000,00 
36.000,00 
48.000,00 
42.000,00 

100.000,00 
 
 

   

 
SUMAS 

 

 
353.000,00 

 
353.000,00 

   

 
RECURSOS A UTILIZAR 

 
Del Remanente Líquido de Tesorería……………………………………353.000,00 € 
Transferencias a otras Partida………………………………………………………….€ 
Mayores ingresos .................................……………………………………………….€ 
 

Después de estos reajustes, el Estado del Presupuesto de Gastos, por Capítulos, queda con las siguientes 
consignaciones: 

 
Capítulo 1º         886.400,00 €                    Capítulo 6º   846.827,00 € 
Capítulo 2º      1.386.708,76 €                    Capítulo 7º                      € 
Capítulo 3º                  20,00 €                    Capítulo 8º                      € 
Capítulo 4º         167.100,00 €                    Capítulo 9º     50.433,15 € 
 
TOTAL: 3.337.489,90 € 

  

 Lo que se hace público para general conocimiento y en cumplimiento a lo dispuesto en los 
artículos 177 y 169 de la Ley reguladora de las Haciendas Locales. 

 Matamorosa, 9 de septiembre de 2019. 
 El alcalde, 

 Pedro Manuel Martínez García. 
 2019/8150 
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